 parcelle G 251 K, de 2667 m², terrain agricole ; 

 parcelle G 254 J, de 9096 m², terrain agricole ; 
 parcelle G 254 K, de 3032 m², terrain agricole ; 
 parcelle G 255, de 35 m², terrain agricole ; 

- de fixer le prix de cette acquisition à CINQ MILLE TROIS CENT SOIXANTE DOUZE EUROS 

(5372,00 €) ; 

- d’autoriser Monsieur le Président, ou l’élue ayant délégation de signature, à signer la 
promesse unilatérale d’achat par substitution et l’acte authentique à intervenir, et tout 
document se rapportant à la présente acquisition, étant précisé que les frais d’acte, les taxes